
sMLouVA o zAJlšTĚNí nexnnnY
uzavřená podle s 7724 zákona č.89/2ot2 Sb., občanský zákoník

Smluvnístrany:

EtIROVIA Kamenolomy, a.s.

se sídlem Londýnská 637 /79a, Liberec Xl - Růžodo| l, 46001 Liberec
ZastouPení: Jiří Barcal, na základě pověření představenstvem

lč:27096670 DlČ: CZ27096570
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.:

Společnost ie zapsána u obchodního rejstříku Krajského soudu v Ústí n. Labem, spisová značka
B 1594,

(dále jen E$

a

Město Klatovy
NáměstÍ Míru 52, 339 01 Klatovy

Zastoupení: Mgr' Rudolf SalvetÍ, starosta města

lČ: 00255661 DlČ: CZ 00255661

Bankovní spojení: česká spořitelna, a. s., č. ú.: .

(dále ien Poskytovatel)

t.

Předmět smlouvy
1. 1. smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem jejich dobrovolné spolupráce V oblasti

reklamy spočívající v propagaci loga EK na zimním stadionu V Klatovech, při vybraných
sportovních a jiných akcích a aktivitách, které budou pořádané nebo spolupořádané
Poskytovatelem.

il.
Platební podmÍnky

2.'j.. Na základě této smlouvy uhradí EK finanční prostředky ve r4Íši 120.firo'- Kč
(slovy:jednostodvacettisíckorunčeských), jedná se o částku základu daně, ke které bude
ke dni zdanitelného plnění připočtena příslušná zákonná sazba DPH, pokud je
poskytovatel v době plnění smlouvy plátcem DPH.



2.2. EK se zavazuje poskytnout finanční prostředky bezhotovostním převodem na účet č. 19-
0821048319/0800 na základé předloženého daňového dokladu (faktury).

lt t.

Práva a povinnosti
3. 1. Poskytovatel se zavazlie propagovat EK tak, že umístí na Viditelném místě na zimním

stadionu V Klatovech reklamní panel,/samolepku s logem EK- Poskytovatel pokud možno
zveřejníčlánek v regionálním periodiku o spolupráci s EK, případně zveřejní logo EK na
svých webov'ých stránkách.

3.2. Poskytovatel se zavazuje, že při nakládání s logem EK bude jednat uvážlivě a důstoině a
všestranně chránit dobré iméno a pověst EK.

3.3. Poskytovatel předá EK datovanou fotodokumentaci či jiný vhodný materiál dok|adující
p|nění a provedení reklamy do 31..12.2076.

tv.

Závěrečná ustánoveni
4.1. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou ste.inopisech, po jednom vyhotovení pro každou

smluVnístranu.

4'2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 72.2016' Smlouva nabývá účinnosti a
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stÍanami.

4.3. smIouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky na základě
dohody obou smluvních stran.

V Liberci dne 72.72.2076

Za ob.iednatele: Za poskytovatele:

Jiří Barcal

EUROVIA Kamenolomy, a. s-

Mgr. Rudolf Salvetr

starosta města


